
ITALIE
(3)  Transformé en

FRANCE
(2)  Transformé en

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
37 le 2ème produit 

identique

Jambon cru (3)

Le produit de 100 g : 
2,29 € (1 kg = 22,90 €)
Les 2 produits : 3,66 € 
(1 kg = 18,30 €)
soit l’unité à 1,83 €
En tranches 
Affiné 14 mois
no6017392

Rayon  
frais

Mercredi 17/04

-30%
1.79

1.
25 250 g

1 kg = 5 €

Cappelletti 
au jambon cru (3)

no6000264

Rayon  
frais

Mercredi 17/04

-28%
5.99

4.
29 300 g

1 kg = 14,30 €

2 bavettes 
marinées (2)

Fondue d’échalotes
no5612540

Rayon  
frais

Du mer 17/04 au dim 21/04*

-30%
2.49

1.
74 200 g

1 kg = 8,70 €

Mascarpone - 
Gorgonzola (3)

36,63 % Mat. Gr.  
sur produit fini
no6000496

Rayon  
frais

Mercredi 17/04

AMÉRIQUE CENTRALE
Origine

AFRIQUE
Origine

PRIX CHOC

0.
99 Le kilo

Banane
Catégorie 1
Calibre P20
Variété : Cavendish
no80000

Du mer 17/04 au dim 21/04*

PRIX CHOC

-15%
1.49

1.
27  

La pièce

Artichaut
Catégorie 1 
no82676

Lundi 22/04
Mardi 23/04

Activez
votre

coupon 
LIDL+

FRANCE
Origine

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mer 17/04 
au mar 23/04

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



ESPAGNE
(6) Origine

FRANCE
(1)  Origine AMÉRIQUE CENTRALE

(4) Origine

AFRIQUE DU SUD
(5) Origine

AFRIQUE
(3) Origine

PRIX CHOC

0.
99 Le kilo

Orange à jus (6)

Vendues en filet 
de 3 kg à 2,98 € 
Catégorie 1
Variété : Valencia Late
no80159

PRIX CHOC

-15%
0.99

0.
84 La pièce

Concombre (1)

Catégorie 1
no82231

Activez
votre

coupon 
LIDL+

Banane (3) ou (4) 

Catégorie 1
Calibre P20
Variété : Cavendish
no800000.

99 Le kilo

PRIX CHOC

PRIX CHOC

-20%
0.99

0.
79 Le kilo

Pomme de terre 
four (1)

Vendues en filet 
de 2 kg à 1,58 € 
Catégorie 1
Calibre 40 - 60/50 - 70 mm
Variété : Agata, Colomba 
ou Taisiya
Nature : Four, purée, 
potage
Traitement antigerminatif 
après récolte
no83274

Activez
votre

coupon 
LIDL+

PRIX CHOC

-15%
2.99

2.
54 Le kilo

Raisin blanc  
sans pépin (5) ou (9)

Catégorie 1
Variété : Sugar Crisp, Arra 
15 ou Thompson Seedless
no80500

Activez
votre

coupon 
LIDL+

Fruits & légumes Fruits & légumes

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

Du meR 17/04
au Dim 21/04*

P+T · S16/2024



MAROC
(7) Origine

PORTUGAL
(8) Origine

PRIX CHOC

2.
89 La barquette  

de 500 g
1 kg = 5,78 €

Fraises rondes (1)

Catégorie 1 
no80810

PRIX CHOC

2.
29 La barquette  

de 250 g
1 kg = 9,16 €

Fraises 
gariguette (1)

Catégorie 1 
no80811

PRIX CHOC

1.
29 La barquette de 125 g

1 kg = 10,32 €

Framboises (7) ou (8)

Catégorie 1 
no80835

PRIX CHOC

2.
49 La barquette  

de 250 g
1 kg = 9,96 €

Myrtilles (6)

Catégorie 1 
no80823

INDE
(9) Origine

Fruits & légumes Fruits & légumes Du mer 17/04
au Dim 21/04*

P+T · S16/2024
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



La barquette de 1 kg

7.
79

Sauté de porc (1)

no189066

20

Le kilo

9.
68 

16 steaks hachés 
pur bœuf (2)

Vendues en barquette 
de 1,6 kg à 15,49 €
no5606696

La barquette de 1 kg

8.
99

Escalopes 
de dinde (1) ou (3)

no139445/5605198

selon arrivage
en supermarché

Soit  

0,97 €  
le steak

La barquette de 1 kg

7.
99

Sauté de  
poulet (4),  (5) ou (6) 
no180712

selon arrivage
en supermarché

1 kg

FRANCE
(1)  Origine FRANCE

(3)  Née, élevée en

ALLEMAGNE
 Abattue et 
transformée enFRANCE

(2)  Transformé en

DANEMARK
(6)  Origine

PAYS-BAS
(5)  Origine

ALLEMAGNE
(4)  Origine

ALLEMAGNE
(7)  Transformé en

Produits disponibles 

au RAYON FRAIS

Viandes ViandesDu mEr 17/04
au Dim 21/04*

P+T · S16/2024



La barquette de 1 kg

4.
49

Frites de poulet (2)

no7160

400  g

2.
29 1 kg = 5,73 €

4 panés 
de poulet (7)  
no179924

La barquette de 1 kg

6.
69

2 coquelets (1)

no5614828

Le kilo

15.
99 

2 magrets 
de canard extra 
tendre marinés 
à la fleur de sel (2)

Vendu en pack d’env. 780 g
no5620545

Produits disponibles 

au RAYON FRAIS

Viandes Viandes Du mer 17/04
au Dim 21/04*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



Prix relevés le 29 février 2024 sur 3 149 sites internet drive des enseignes E. Leclerc, Intermarché, U et Carrefour  
et en supermarché pour Lidl. Retrouvez notre méthodologie et la liste des drives comparés sur lidlestmoinscher.fr.

17,9 %
+ CHER  
QUE LIDL
Prix moyens  
comparés sur  
396 produits

12,9 %
+ CHER  
QUE LIDL 
Prix moyens  
comparés sur  
312 produits

11,2 %
+ CHER  
QUE LIDL
Prix moyens 
comparés sur  
410 produits

4,5 %
+ CHER  
QUE LIDL 
Prix moyens 
comparés sur  
427 produits

Année 2024 - Photos non contractuelles - LIDL RCS Créteil 343 262 622    |    

VOTRE CARTE 
CHAUFFE ?  

PAS CHEZ LIDL.

Lidl est  
le moins cher.

Et les prix sont  
les mêmes partout 

en France.



 

ALORS QUI EST VRAIMENT 
LE MOINS CHER ?

Prix relevés le 29 février 2024 sur 3 149 sites internet drives  
des enseignes E.Leclerc, et en supermarché pour Lidl.  
Retrouvez notre méthodologie et la liste des drives comparés sur lidlestmoinscher.fr
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

lidlestmoinscher.fr

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR
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FRANCE
(2)  Transformé en

2 filets de cabillaud 
MSC façon fish 
and chips (2)

Rayon  
frais

no5618089

3.69

2.
69 200 g

1 kg = 13,45 €

-27%
Du mer 17/04 au mar 23/04

800  g

7.
99 1 kg = 9,99 €

Filet de limande  
du Nord MSC  
meunière (2)  
Filets de poisson  
sauvage
no5605363 

Rayon  
frais

7.
75

La barquette de 1 kg

Crevettes ASC  
entières cuites (3)   
80 à 100 pièces par kg
no5608741

 
Rayon  
frais

Du mer 17/04 au mar 23/04

AMÉRIQUE-DU-SUD
(3)  Élevé en

Dos de cabillaud 
MSC 
Sans peau 
no148430

Rayon  
surgelé

8.32

5.
99 500 g

1 kg = 11,98 €

-28%
Du mer 17/04 au mar 23/04

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Poissons DU MER 17/04
AU DIM 21/04*

P+T · S16/2024
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr



MOINS 
Forcément

CHER

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

FRANCE
(2)  Transformé en

Du mer 17/04 au mar 23/04

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
79 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Le produit, de 500 g :
2,99 € (1 kg = 5,98 €)
Les 2 produits :  
4,78 € (1 kg = 4,78 €) 
soit l’unité 2,39 €

28 bâtonnets 
de poisson MSC (2)

Les 2 produits : 4,48 € 
(1 kg = 4,48 €) soit l’unité 2,24 €
Sans conservateur,  
arôme artificiel, 
polyphosphates
no242

Rayon  
frais  

1.
49 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 
Du mer 17/04 au mar 23/04

-50%
SUR LE 2ÈME

Lardons fumés 
au bois de hêtre  
& de chêne (2)

Le produit de 200 g :  
1,89 € (1 kg = 9,45 €)                                                                 
Les 2 produits : 2,83 € 
(1 kg = 7,08 €) soit l’unité 1,42 €
Qualité supérieure
no569

Rayon  
frais  

0.
94 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04 au mar 23/04

-50%
SUR LE 2ÈME

Pâte feuilletée 
végétale (2)

Le produit de 230 g :  
0,77 € (1 kg = 3,35 €)                                                                 
Les 2 produits : 1,15 € 
(1 kg = 2,50 €) soit l’unité 0,58 €
no427

Rayon  
frais  0.

38 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04 au mar 23/04

Des promos...MERCREDI
17/04

P+T · S16/2024



Frites  
classiques 
Pour friteuse 
no819

Rayon  
surgelé

3.66

3.
11 2,5 kg

1 kg = 1,24 €

-15%
Du mer 17/04 au mar 23/04

2,5 
kg

Pizza  
Bolognaise 
Cuite sur pierre 
no154147

Rayon  
surgelé

3.86

3.
08 2 x 375 g

1 kg = 4,11 €

-20%
Du mer 17/04 au mar 23/04

Soit  

1,54 €  
la pizza -50%

SUR LE 2ÈME

4 bâtonnets glacés
Le produit de 4 x 65 g :  
3,99 € (1 kg = 15,35 €)                                                                 
Les 2 produits :  
5,98 € (1 kg = 11,50 €) 
soit l’unité 2,99 € 
Au choix : Côte d’or ou Milka
no212344/212345

Rayon  
surgelé

1.
99 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

SO
IT

 

2 + 1
OFFERT

Yoplait  
Perle de lait (2)

Le produit de 6 x 125 g :  
2,39 € (1 kg = 3,19 €) 
Les 3 produits dont 
1 OFFERT : 4,78 € (1 kg = 2,12 €) 
soit l’unité 1,60 €
Lot de 6 
Saveur au choix : vanille, 
nature, citron ou coco
no5074/3369/5613113/5613114

Rayon  
frais

1.
60 L’UNITÉ

SO
IT

 

6 tubes  
glacés cola
no52984

Rayon  
surgelé

2.69

1.
88 6 x 116 g

1 kg = 2,70 €

-30%
Du mer 17/04 au mar 23/04

Des promos... encore des promos ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



-30%
SUR LE 2ÈME

Maïs doux Bio 
Le produit de 420 g (PNE) : 
2,25 € (1 kg = 5,36 €)                                                                  
Les 2 produits : 3,82 €  
(1 kg = 4,55 €) soit l’unité 1,91 €
no158415

1.
57 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04 au mar 23/04

-50%
SUR LE 2ÈME

Cœurs de palmier 
Bio 
Le produit de 250 g (PNE) :  
3,92 € (1 kg = 15,68 €)                                                                  
Les 2 produits : 5,88 € 
(1 kg = 11,76 €) soit l’unité 2,94 €
no1589231.

96 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04  
au mar 23/04 -30%

SUR LE 2ÈME
Ananas 
en morceaux   
Le produit de 340 g : 
1,55 € (1 kg = 4,56 €)                                                                  
Les 2 produits : 2,63 € 
(1 kg = 3,87 €)  
soit l’unité 1,32 €
no146077

1.
08 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04  
au mar 23/04

Du mer 17/04 au mar 23/04

-30%
SUR LE 2ÈME

Asperges blanches 
moyennes 
Le produit de 205 g (PNE) : 
2,15 € (1 kg = 10,49 €)                                                                  
Les 2 produits : 3,65 €  
(1 kg = 8,90 €) 
soit l’unité 1,83 €
no1655

1.
50 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

Des promos...MERCREDI
17/04

Des

forcément
CONSERVES

MOINS 
CHERES

-50%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024



-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
07 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Le produit de 1 L :  
1,79 € (1 L = 1,79 €)                                                                       
Les 2 produits :  
2,86 € (1 L = 1,43 €) 
soit l’unité 1,43 €

Du mer 17/04 au mar 23/04

-30%
SUR LE 2ÈME

Pistaches 
de Californie  
Le produit de 250 g : 3,37 € 
(1 kg = 13,48 €)                                                                  
Les 2 produits : 5,72 €  
(1 kg = 11,44 €) 
soit l’unité 2,86 €
Grillées et salées
no1930

2.
35 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 
Du mer 17/04 au mar 23/04

-60%
SUR LE 2ÈME

Confiture 
framboises  
Le produit de 450 g : 2,39 € 
(1 kg = 5,31 €)                                                                
Les 2 produits : 3,34 € 
(1 kg = 3,71 €) soit l’unité 1,67 €
no31594

0.
95 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE 

SO
IT

 

Du mer 17/04 au mar 23/04

150 g

2.
29 1 kg = 15,27 €

Tyrrell’s chips 
sel de mer
no212396

   DONT 4  
OFFERTS

8.
99 12 x 210 g

1 kg = 3,57 €

Panzani sauce 
Provençale
8 + 4 OFFERTS
no5620504

150 g

2.
69 1 kg = 17,93 €

Tyrrell’s chips 
sel de mer  
& poivre noir
no212398

Huile  
de tournesol
Le produit de 1 L : 
1,79 €
Les 2 produits :  
2,68 € (1 L = 1,34 €) 
soit l’unité 1,34 €
no1102/989990.

89 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 

Du mer 17/04  
au mar 23/04

Des promos... encore des promos ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



-40%
SUR LE 2ÈME Petit beurre

Le produit de 2 x 200 g : 
1,82 € (1 kg = 4,55 €)                                                                  
Les 2 produits : 2,91 € 
(1 kg = 3,64 €)  
soit l’unité 1,46 €
no18411.

09 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04  
au mar 23/04

132 g

2.
15 1 kg = 16,29 €

Bounty  
cookies  
secret center
no5619153

110 g

2.
15 1 kg = 19,55 €

Maltesers  
biscuit
no5615448

-40%
SUR LE 2ÈME

Petit chocolat 
Le produit de 200 g :  
3,24 € (1 kg = 16,20 €)                                                                  
Les 2 produits : 5,18 € 
(1 kg = 12,95 €) soit l’unité 2,59 €
Variétés au choix
no2007

1.
94 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

SO
IT

 

Du mer 17/04 au mar 23/04

3 x 250 g

7.
99 1 kg = 10,65 €

San Marco  
Café moulu 
Intenso
Pur arabica N°7
no5620505

Des promos gourmandes Forcément moins cher !

MOINS 
Forcément

CHER

-40%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024



DONT 10%
OFFERT

5.
49 12 x 33 cl

1 L = 1,39 €

Orangina  
jaune
no5620503

DONT 1  

BOUTEILLE 
OFFERTE

5.
95 6 x 1,5 L

1 L= 0,66 €

Pepsi Max
5 bouteilles + 1 OFFERTE
no5609573

Des promos gourmandes Forcément moins cher ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

-60%
SUR LE 2ÈME

Bière Heineken*

Le produit de 14 x 25 cl :  
8,94 € (1 L = 2,55€ ) 
Les 2 produits :  
12,51 € ( 1 L = 1,78 € ) 
soit l’unité 6,25 € 
5 % Vol.
no56096143.

57 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04 au mar 23/04

-50%
SUR LE 2ÈME

Pays d’Oc  
Merlot Chevalier  
de Fauvert  IGP *
Le produit de 75 cl :  
2,25 € (1 L = 3,00 €)                                                                       
Les 2 produits :  
3,37 € (1 L = 2,25 €) 
soit l’unité 1,69 €
no4120

1.
12 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

Du mer 17/04 au mar 23/04

Prosecco  
Vino  
Spumante  
DOP*

10,5 % Vol.
no99183

4.99

3.
89 75 cl

1 L = 5,19 €

-22%
Du mer 17/04 au mar 23/04

MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. P+T · S16/2024



Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !

5.
99 

Essuies-tout 
recyclé
3 plis 
6 rouleaux  
soit 600 feuilles
no178487

6 rouleaux
-68%
SUR LE 2ÈME

Omo  
Capsule**

Le produit de  
27 pièces : 8,25 €
Les 2 produits :  
10,89 €
soit l’unité 5,45 €
Variétés au choix
n°5618680/56186792.

64 LE 2ÈME PRODUIT 
AU CHOIX

SO
IT

 

-68%
SUR LE 2ÈME

Harpic bloc 
wc adhésif **

Le produit de  
2 pièces : 2,35 €
Les 2 produits : 3,10 €
soit l’unité 1,55 €
Au choix : brise marine  
ou pin et eucalyptus
no5620506/56205070.

75 LE 2ÈME PRODUIT 
A CHOIX

SO
IT

 

Soit  

1 €  
le rouleau6

27

MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
**Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. P+T · S16/2024



SÉLECTION
Retrouvez notre Pièce  

d’environ

1,2 kg

Jambon cru  
à l’italienne (3) 
no27500

Rayon  
frais

9.
99 Le kilo

-20%
SUR LE PRIX AU KILO

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

150 g

1.
49 1 kg = 9,93 €

Mortadella 
Bologna IGP
En tranches
no12678

Rayon  
frais

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

90 g

2.
70 1 kg = 30 €

Coppa 
piacentina 
AOP
no6015438

Rayon  
frais

100 g

1.
89 1 kg = 18,90 €

Salami 
à l’italienne (3)

En tranches
no97774

Rayon  
frais

120 g

2.
29 1 kg = 19,08 €

Jambon cuit 
aux herbes (3)

En tranches
no128941

Rayon  
frais

Prosciutto 
di San Daniele   
AOP
En tranches
no6000724

Rayon  
frais

3.29

2.
63 80 g

1 kg = 32,88 €

-20%

Rôti de porc 
aux herbes (3)

En tranches
no116752

Rayon  
frais

2.69

2.
15 150 g

1 kg = 14,33 €

-20%

ITALIE
(3)  Transformé en

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024



Scamorza (3)

Au choix : blanche ou fumée 
18 % Mat. Gr. sur produit fini
no6000888

Rayon  
frais

2.99

2.
39 300 g

1 kg = 7,97 €

-20%

Mozzarella 
di Bufala  
Campana AOP
no6000720

Rayon  
frais

6.09

5.
48 500 g

1 kg = 10,96 €

-10%

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

95 g

0.
89 1 kg = 9,37 €

Ricotta 
de Bufala (3)

12 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no6015308

Rayon  
frais

140 g

1.
59 1 kg = 11,36 €

Provoletta (3)

20,3 % Mat. Gr. 
sur produit fini 
Au choix : doux ou fumé
En tranches
no6000426

Rayon  
frais

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

100 g

1.
79 1 kg = 17,90 €

Parmigiano 
Reggiano AOP
Affiné 14 mois
Au choix : en copeaux 
ou râpé
no98191

Rayon  
frais

250 g

3.
59 1 kg = 14,36 €

Fromage  
râpé (3)

31,7 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no6006350

Rayon  
frais

200 g

3.
69 1 kg = 18,45 €

Burrata (3)

23 % Mat. Gr.
sur produit fini
no6000486

Rayon  
frais

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



SÉLECTION
Retrouvez notre

Carpaccio  
de poulpe  
aux olives (3) 
no6016468

Rayon  
frais

3.99

3.
39 150 g

1 kg = 22,60 €

-15%

-15%
SUR LE 2ÈME

Préparation pour 
bruschetta 
Le produit de 190 g :  
1,49 € (1 kg = 7,84€) 
Les 2 produits : 2,75€ 
(1 kg = 7,23€) soit l’unité 1,37 €
Au choix : tomates séchées 
ou poivrons grillés
no61617

1.
26 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX
SO

IT
 

2.79

2.
23 350 g

1 kg = 6,37 €

-20% Moules et  
coquillages 
à la sauce tomate 
no6000049

Rayon  
surgelé

Antipasti 
à l’italienne
Le produit 
de 140/157/180 g (PNE) :  
 1,69 € (1 kg = 12,07 €)
Les 2 produits :  
3,04 € (1 kg = 10,86 €)
soit l’unité à 1,52 €
Variétés au choix
no39135

1.
35 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

-20%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 

Baies de câpres 
no88427

1.79

1.
43 180 g (PNE)

1 kg = 7,84 €

-20%

2.59

2.
07 500 g

1 kg = 4,14 €

-20%

Arancini di Riso
no6001147

 
Rayon  
surgelé

ITALIE
(3)  Transformé en

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024



GRÈCE
(4)  Transformé en

180 g

Tomates cerises   
semi-séchées  
no60007271.

79 1 kg = 9,94 €

500 g
Tranches  
de pain  
à Bruschetta   
no226212.

49 1 kg = 4,98 €

100 g

Tomates  
séchées  
tendres   
no914381.

49 1 kg = 14,90 €

43 g (PNE)

Filets d’anchois 
marinés  
no60159001.

69 1 kg = 39,30 €

280 g Croquettes 
à l’italienne  
Au choix : tomate- 
mozzarella ou  
lardon-parmesan
no7402567

Rayon  
surgelé

3.
29 1 kg = 11,75 €

250 g

Gressins
Au choix : romarin,  
oignon ou sésame
no1166731.

49 1 kg = 5,96 €

300 g

Fritto misto 
Beignets de  
fruits de mer 
Assortiment composé  
d’encornets, de calamars  
et de crevettes
no6000287

Rayon  
surgelé

2.
69 1 kg = 8,97 €

Antipasti 
méditerranéen (4)

Variétés au choix
no67706

Rayon  
frais

390 g

4.
29 1 kg = 11 €

Olives  
vertes Bella 
di Cerignola
no6000150

420 g (PNE)

1.
99 1 kg = 4,74 €

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



SÉLECTION
Retrouvez notre

500 g

1.
29 1 kg = 2,58 €

Farfalles 
ou pâtes 
tricolores
Au blé dur, aux épinards 
et à la tomate
no45100/39011

500 g

1.
49 1 kg = 2,98 €

Assortiment  
de pâtes
Au choix :  
Rigatoni IGP 
ou Mafalde IGP
no6006759

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

-40%
SUR LE 2ÈME

Fusilli tricolore
Le produit de 500 g :  
1,49 € (1 kg = 2,98 €) 
Les 2 produits :  
2,38 € (1 kg = 2,38 €) 
soit l’unité 1,19 €
no6000810

0.
89 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

1.89

1.
32 250 g

1 kg = 5,28 €

-30% Feuilles 
de lasagne (3)

Aux œufs
no6000173

Rayon  
frais

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024



400 g

2.
19 1 kg = 5,48 €

Lasagnes (3)

Au choix : fromage, bœuf, 
porc, porc et épinards 
ou légumes
no32112

Rayon  
frais

1 kg

500 g

1.
69 1 kg = 3,38 €

Fusilli 
Giganti
no43077

500 g

2.
29 1 kg = 4,58 €

Gnocchis 
fourrés (3)

Au choix : tomates 
et mozzarella  
ou fromage
no6001374

Rayon  
frais

4.69

3.
75 Le paquet 

de 1 kg

-20%
Macaroni (4)

Au jambon et fromage
no93667

Rayon  
frais

250 g

1.
79 1 kg = 7,16 €

Medaglioni (3)

Au basilic et  
pignons de pin
no6000975

Rayon  
frais

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR ITALIE
(3)  Transformé en

BELGIQUE
(4)  Transformé en

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



SÉLECTION
Retrouvez notre

-40%
SUR LE 2ÈME

Pesto à  
la sicilienne
Le produit de 180 g :  
1,49 € (1 kg = 8,28 €) 
Les 2 produits :  
2,38 € (1 kg = 6,61 €) 
soit l’unité 1,19 € 
Variétés au choix
no6000271

0.
89 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

SO
IT

 

Ail mariné
Le produit de 180 g : 
2,29 € (1 kg = 12,72 €)
Les 2 produits :  
3,66 € (1 kg = 10,17 €) 
soit l’unité 1,83 € 
Au choix : nature, au piment 
ou aux herbes
no36278

1.
37 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 
Sauce 
au vinaigre 
balsamique
Le produit de 250 ml :  
1,99 € (1 L = 7,96 €)
Les 2 produits :  
3,18 € (1 L  =  6,36 €) 
soit l’unité 1,59 €
Au choix : classique,
orange ou fraise
no39128

1.
19 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 

2.99

2.
39 450 g

1 kg = 5,31 €

-20%

Aubergines  
au parmesan
Gratinées aux tomates 
et au fromage
no6001588

Rayon  
surgelé

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024



1 kg

50 cl

8.
49 1 L = 16,98 €

Liqueur  
de citron  
Sorrento*

30 % Vol.
no88379

Le pack de 1 kg

Polenta  
prête à  
l’emploi
no60018831.

99 

340 g Sauce  
à l’italienne
Au choix : 4 fromages 
ou carbonara
no224701.

79 1 kg = 5,26 €

350 g

Sauce à  
l’italienne
Variétés au choix
no876121.

49 1 kg = 4,26 €

6 x 98 ml

1.
99 1 L = 3,38 €

Sodas  
aperitivo
Sans alcool
no110983

Risotto
Au choix : 4 fromages 
ou safran
no132819

175 g

1.
49 1 kg = 8,51 €

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. P+T · S16/2024



SÉLECTION
Retrouvez notre

ITALIE
(3)  Transformé en

1.59

1.
27 2 x 90 / 100 g

1 kg = 7,06 €

-20%

2 desserts 
à l’italienne (3) 
Au choix : tartufo chocolat 
ou café
no30937

Rayon  
frais

1.39

0.
97 200 g

1 kg = 4,85 €

-30%

Biscuits 
feuilletés abricot 
no28555

-40%
SUR LE 2ÈME

Biscuits au cœur 
fondant
Le produit de 150 g : 1,39 € 
(1 kg = 9,27 €) 
Les 2 produits : 2,22 € 
(1 kg = 7,40 €) soit l’unité 1,11 €
Variétés au choix
no154002

0.
83 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

SO
IT

 

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024



100 g

Croquant 
aux amandes
Variétés au choix
no6002379

2.
29 1 kg = 22,90 €

225 g

Biscuits 
feuilletés
no60001231.

69 1 kg = 7,51 €

500 g

Croissants 
fourrés
Au choix : à la crème 
pâtissière ou  
au chocolat
no69688/6000213

2.
49 1 kg = 4,98 €

200 g

Amaretti
no262381.

09 1 kg = 5,45 €

400 g

Biscuits  
moelleux  
saveur 
amande
no6000122

3.
19 1 kg = 7,98 €

2.
89 1 kg = 6,42 €

450 g Dessert 
à partager (3)

Au choix : Tiramisu 
chocolat ou citron
no92516

Rayon  
frais

2.
49 1 kg = 6,23 €

400 g

Pâte à  
tartiner à  
la noisette
no125477

Cacao

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
17/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Barquette de 10 Géranium
La barquette de 10 plants : 5,99 €
Les 2 barquettes au choix : 10,78 €  
soit 5,39 € la barquette
Au choix : Zonal ou Lierre
no112396/112397

4.49 -25%
SUR LA 2ÈME LA 2ÈME  

BARQUETTE 
AU CHOIX

SOIT 

1.69 -26%
SUR LE 2ÈME LE 2ÈME  

BOUQUET 
AU CHOIX

SOIT 

Bouquet de roses ou de tulipe 
Le bouquet : 2,29 €
Les 2 bouquets au choix : 3,98 €  
soit 1,99 € le bouquet
Mix au choix 
no69751/69754

L’unité au choix

4.
29 

Begonia 
ø 14 cm
Hauteur : 22 cm
no51278

L’unité au choix

2.
49 

Aloe vera
ø 10,5 cm
Hauteur : 25 cm
no62691

Plantes & fleurs Plantes & fleursMERCREDI
17/04

P+T · S16/2024



4.79 -20%
SUR LA 2ÈME LA 2ÈME  

PLANTE 
AU CHOIX

SOIT 

Hortensia 
La plante : 5,99 €
Les 2 plantes au choix :  
10,78 € soit 5,39 € la plante
ø 14 cm - Hauteur : 35 cm
no62630

50  
-  

100 cm 

L’unité au choix

5.
59 

Ornithogalum  
en pot céramique 
ø 12 cm
Hauteur : 23 cm
no147545

L’unité au choix

4.
49 

Fruitier 
à Baie
Hauteur : 30 cm 
Au choix :  
Framboisiers, 
Groseillers
no182186

L’unité

8.
49 

Pivoine en pot 
ø 18 cm
Hauteur : 50 - 100 cm
no62629

Ostéospermum 
Les 3 plantes dont 1 OFFERTE :  
5,07 € soit l’unité 1,27 €
ø 10,5 cm 
Hauteur : 19 cm 
no62615

1.
69 LA PLANTE

SOIT 

3 + 1
OFFERTE

Plantes & fleurs Plantes & fleurs MERCREDI
17/04

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. P+T · S16/2024



FRANCE
(1)  Origine ESPAGNE

(3)  Origine

ITALIE
(6)  Origine

MOZAMBIQUE
(4)  Origine

AFRIQUE DU SUD
(5)  Origine

PÉROU
(7)  Origine

Artichaut (1) 
Catégorie 1 
no826761.49

1.
27  

La pièce

PRIX CHOC

-15%
Activez

votre  

coupon 
LIDL+

Salade 
mix (1), (3) ou (6) 
Catégorie 1
no821581.

69 La barquette  
de 200 g
1 kg = 8,45 €

PRIX CHOC

Citron (3)

Catégorie 1 
no80170

0.
99 Le filet de 500 g

1 kg = 1,98 €

PRIX CHOC

Avocats (4), (5) ou (7)

Catégorie 1 
no80620

1.
99 Le filet  

de 2 fruits

PRIX CHOC

Fruits & légumes

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

LUN 22/04
MAR 23/04

Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

P+T · S16/2024



45 à 78 cm 

L’unité au choix

10.
99

Grande plante 
verte ou cactus
ø 17 cm
Hauteur : 45 à 78 cm
no155059

Fruits & légumes Plantes & fleurs
Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

LUN 22/04
MAR 23/04

L’unité au choix

4.
19

Plantes de  
balcon XL
ø 17 cm
Hauteur : 30 cm 
Au choix : Petunia, 
Verveine
no119806



FRANCE
(2)  Transformé en

ALLEMAGNE
(3)  Transformé en

DANEMARK
(4)  Transformé au

FRANCE
(1)  Origine PAYS-BAS

(5)  Transformé aux

Soit  

0,70 €  
le haché

Crevettes 
ASC décortiquées 
citron coriandre (2)

n°5616073

2.99

2.
30 100 g

1 kg = 23 €

-23%

Soit  

0,70 €  
le steak

4 hachés de  
poulet (3), (4) ou (5) 

no140544

selon arrivage
en supermarché

3.99

2.
79 400 g

1 kg = 6,98 €

-30%

5 steaks  
de porc (1)

no901

4.49

3.
49 400 g

1 kg = 8,73 €

-22%

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ  
PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Viandes et poissonsLUN 22/04
MAR 23/04

P+T · S16/2024

Produits disponibles 

au RAYON FRAIS

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LUNDI
22/04

P+T · S16/2024

... ET NOS PRIX CONTINUENT 

DÉFINITIVEMENT
DE BA SSER

 
ALORS QUI EST VRAIMENT LE MOINS CHER ?

lidlestmoinscher.fr

ALLEMAGNE
(6)  Origine

DANEMARK
(7)  Origine

PAYS-BAS
(8)  Origine

10.82

9.
99 La barquette 

de 1 kg

Filet de dinde (1) 
Rayon  
frais

BAISSE DE PRIX 
DÉFINITIVE

9.69

9.
49 La barquette 

de 1 kg

Filets de 
poulet (1), (6), (7) ou (8) 

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

BAISSE DE PRIX 
DÉFINITIVE

6.17

5.
99 315 g 

1 kg = 19,02 €

2 filets 
de poulet 
fermier  
Label Rouge (1)

Rayon  
frais

BAISSE DE PRIX 
DÉFINITIVE

6.40

5.
99 550 g 

1 kg = 10,89 €

Filets de 
poulet (1), (3), (4) ou (5) 

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

BAISSE DE PRIX 
DÉFINITIVE

5.49

4.
99 400 g 

1 kg = 12,48 €

Aiguillettes de 
poulet (1), (6), (7) ou (8) 

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

BAISSE DE PRIX 
DÉFINITIVE

9.19

8.
99 800 g 

1 kg = 11,24 €

Aiguillettes de 
poulet (1), (6), (7) ou (8) 

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

BAISSE DE PRIX 
DÉFINITIVE

volaille



*Etude Kantar Worldpanel  
Novembre 2023

N°1des ventes de

LI

DL, l’enseigne

en  m a g a si n*

viennoiseries
SI LIDL EST 

L’ENSEIGNE QUI 
 VEND LE PLUS DE  
 VIENNOISERIES  

EN MAGASIN*, 

C’EST QU’EN PLUS  
D’ AIMER LEUR GOÛT,  

VOUS AIMEZ LEUR PRIX.

Pains & viennoiseries

Cuit
sur place

750 g

1.
55 1 kg = 2,07 €

Pain de mie  
grandes tranches
Complet
no2227

300 g

0.
82 1 kg = 2,73 €

Pains hamburger
Au choix : 6 pains burger 
classic ou 4 pains burgers maxi
no5713648

L’unité

0.
59 90 g

1 kg = 6,56 €

Suisse chocolat**

no5605383

3 + 1
OFFERT

Baguette 
croustille**

Le produit de 250 g :
0,95 € (1 kg = 3,80 €)
Les 4 produits  
dont 1 OFFERT : 2,85 €
(1 kg = 2,85 €) 
soit l’unité 0,72 €
no144723

0.
72 L’UNITÉ

SO
IT

 

Cuite
sur place

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

LUN 22/04
MAR 23/04

P+T · S16/2024
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

**Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.



*Etude Kantar Worldpanel  
Novembre 2023

N°1des ventes de

LI

DL, l’enseigne

en  m a g a si n*

viennoiseries

Pains & viennoiseries

FRANCE
(2)  Transformé en

ALLEMAGNE
(3)  Transformé en

-30%
SUR LE 2ÈME

Yaourts à la grecque 
sur lit de fraise (2)

Le produit de 4 x 150 g :  
2,05 € (1 kg = 3,42 €) 
Les 2 produits :  
3,48 € (1 kg = 2,90 €) 
soit l’unité 1,74 €  
no142280

Rayon  
frais1.

43 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

-40%
SUR LE 2ÈME

Yaourt nature  
au lait de brebis (2)

Le produit de 4 x 125 g :  
2,20 € (1 kg = 4,40 € )  
Les 2 produits :  
3,52 € (1 kg = 3,52 €)  
soit l’unité 1,76 €
Pots en verre   
no150170

Rayon  
frais

1.
32 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

-50%
SUR LE 2ÈME

Poitrine  
14 tranches fines (2)

Le produit de 2 x 100 g : 
2,65 € (1 kg = 13,25 €)                                                                 
Les 2 produits :  
3,97 € (1 kg = 9,93 €) 
soit l’unité 1,99 €
Fumée au bois de hêtre 
et de chêne
no5612595

Rayon  
frais

1.
32 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

laitlait

4 saucisses 
fumées (2)

Fumée au bois de hêtre 
Qualité supérieure 
Pur porc 
no5602465

Rayon  
frais

3.44

2.
58 400 g

1 kg = 6,45 €

-25%

Yaourt à boire  (2)

Saveurs au choix 
no178697

Rayon  
frais

2.21

1.
76 6 x 180 g

1 kg = 1,63 €

-20%
5 fricadelles (3)

Au choix : porc ou volaille
no543

Rayon  
frais

3.49

2.
61 500 g

1 kg = 5,22 €

-25%

lait

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Forcément moins cher ! LUN 22/04
MAR 23/04

P+T · S16/2024



-60%
SUR LE 2ÈME

Fromage frais 
mon p’tit plaisir (3)

Le produit de 300 g : 1,85 € 
(1 kg = 6,17 €)                                                               
Les 2 produits : 2,59 € 
(1 kg = 4,32 €)  
soit l’unité 1,30 €
17 % Mat. Gr. sur produit fini
no159324

Rayon  
frais0.

74 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

-50%
SUR LE 2ÈME

Pain 
de mozzarella (3)

Le produit de 400 g : 2,94 € 
(1 kg = 7,35 €)
Les 2 produits : 4,41 € 
(1 kg = 5,51 €)  
soit l’unité 2,21 €
45 % Mat. Gr. sur produit fini
no25490

Rayon  
frais

1.
47 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

-50%
SUR LE 2ÈME

Salade 
piémontaise 
au jambon (2)

Le produit de 500 g : 
2,21 € (1 kg = 4,42 €) 
Les 2 produits : 
3,31 € (1 kg = 3,31€ ) 
soit l’unité 1,66 €
Aux tomates fraîches
Jambon sans nitrite
no5613025

Rayon  
frais

1.
10 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

-30%
SUR LE 2ÈME

Maxi 
burger (2)

Le produit de 195 g : 
2,89 € (1 kg = 14,82 €)
Les 2 produits : 
4,91 € (1 kg = 12,59 €)
soit l’unité 2,46 €
Variétés au choix 
no2394

Rayon  
frais

2.
02 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

SO
IT

 

-60%
SUR LE 2ÈME

2 croque-
monsieur (2)

Le produit de 350 g : 
2,51 € (1 kg = 7,17 €)
Les 2 produits : 
3,51 € (1 kg = 5,01 €) 
soit l’unité 1,76 €
Jambon & emmental
no559

Rayon  
frais

1.
- 

LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

FRANCE
(2)  Transformé en

ALLEMAGNE
(3)  Transformé en

250 g

2.
19 1 kg = 8,76 €

Beurre 
doux (2)

no318

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
39 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Le produit de 300 g :  
2,79 € (1 kg = 9,30 €)
Les 2 produits : 4,18 € 
(1 kg = 6,97 €)  
soit l’unité 2,09 €

Du mer 17/04 au mar 23/04

Du mer 17/04 au mar 23/04

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
11 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Mimolette 
en tranches (4)

Les 2 produits : 3,90 € 
(1 kg = 6,50 €) soit l’unité 1,95 €
22,9 % Mat. Gr. sur produit fini
no449

Rayon  
frais

PAYS-BAS
(4)  Transformé aux POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandesLUN 22/04
MAR 23/04

P+T · S16/2024



10 pièces

1.
65

Œufs 
frais
De poule 
élevées 
au sol
no5619773

Le paquet de 1 kg

0.
74

Farine 
de blé 
no5619541

-50%
SUR LE 2ÈME

Crème fouettée
Le produit de 250 g : 1,90 € 
(1 kg = 7,60 €)
Les 2 produits : 2,85 € 
(1 kg = 5,70 €)  
soit l’unité 1,43 €
Au choix : entière ou légère
Arôme naturel de vanille
no174048

0.
95 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

SO
IT

 

-50%
SUR LE 2ÈME

Lipton  
saveur pêche
Le produit de 1,75 L : 2,09 € 
(1 L = 1,19 €)
Les 2 produits : 3,13 €
(1 L = 0,89 €) soit l’unité 1,56 €
no188742

1.
04 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

3 x 200 ml

2.
51 1 L = 4,18 €

Crème 
entière 
liquide 
30 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no130422

2 L

-50%
SUR LE 2ÈME

Monster 
original
Le produit 
de 4 x 50 cl :  
4,89 € (1 L = 2,45 €)                                                                      
Les 2 produits : 
7,33 € (1 L = 1,83 €)  
soit l’unité 3,67 €
no197289

2.
44 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

La bouteille 
de 2 L

1.
78 1 L = 0,89 €

Pur jus  
de pomme
Dont 200 ml OFFERTS
Prix normal pour 1 L = 0,99 €
no149392

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandes LUN 22/04
MAR 23/04

P+T · S16/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



CONTRÔLE DU POIDS ET SUIVI DES RÉSULTATS  

DE MESURE VIA L’APPLICATION

180 kg
max.

Piles

incluses

DU VENDREDI AU DIMANCHE
WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .
  L

ID
L  

.  L
ID

L  
.  L

ID
L  

.  L
ID

L  .

R

-60%
SUR LE 2ÈME

Mozzarella râpée (4)

Le produit de 200 g :  
1,85 € (1 kg = 9,25 €)                                                               
Les 2 produits : 2,59 € 
(1 kg = 6,48 €) soit l’unité 1,30 € 
22 % Mat. Gr. Sur produit fini
no39060

Rayon  
frais

0.
74 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

-50%
SUR LE 2ÈME

Jambon cuit 
supérieur -25% sel (2)

Le produit de 160 g :  
2,02 € (1 kg = 12,63 €)
Les 2 produits : 3,03 € 
(1 kg = 9,47 €) soit l’unité 1,52 € 
4 tranches/sans couenne
no5609559

Rayon  
frais

1.
01 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

Pèse-personne 
Bluetooth®
HealthCoach, Internet 
ou sur ordinateur
5 niveaux d'activité 
Autre colori disponible  
dans nos supermarchés
no497196

24.99

12.
99 L’unité 

au choix

-41%

Dont 0,25 € d’éco-participation

4 2

Filet de lieu noir 
MSC (3)

Sans peau ni arêtes
Frais jamais congelé
no2172

3.29

2.
55 220 g 

1 kg = 11,59 €

-22%

Rayon  
frais

4 saucisses 
de Toulouse (2)

no913

3.99

3.
19 480 g 

1 kg = 6,65 €

-20%

Rayon  
frais

TÉLÉCHARGEZ Lidl Plus

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+DU VEN 19/04 
AU DIM 21/04*

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.frP+T · S16/2024



FRANCE
(2)  Transformé en

PAYS-BAS
(4)  Transformé aux

ATLANTIQUE NORD-EST 
(3)  Pêché en

-30%
SUR LE 2ÈME

Saucisson sec  
Label Rouge
Le produit de 225 g :  
3,79 € (1 kg = 16,84 €)
Les 2 produits :  
6,44€ (1 kg = 14,31 €)  
soit l’unité 3,22 €
no793

2.
65 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

-30%
SUR LE 2ÈME Thon albacore  

entier naturel
Le produit de 2 x 140 g (PNE) :  
4,09 € (1 kg = 14,61 €)
Les 2 produits : 6,95 € 
(1 kg = 12,41 €) soit l’unité 3,48 €
no1319302.

86 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

-30%
SUR LE 2ÈME

Yaourt nature 0% (2)

Le produit de 12 x 125 g :  
1,91 € (1 kg = 1,27 €)
Les 2 produits :  
3,24 € (1 kg = 1,08 €)  
soit l’unité 1,62€
no92393

Rayon  
frais1.

33 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

lait

1 kg

Tarte chèvre 
épinard (2)

no5614270

Rayon  
frais

2.79

2.
15 350 g 

1 kg = 6,14 €

-22%

Poêlée 
champêtre
no172516

Rayon  
surgelé

2.99

2.
39 le sachet 

de 1 kg

-20% Muesli 
croustillant Bio 
Au choix : fruits 
ou chocolat
no178138

3.45

2.
75 500 g 

1 kg = 5,50 €

-20%
Confiture 
extra  
myrtilles
no2256/184589

2.09

1.
65 450 g 

1 kg = 3,67 €

-21%

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DU VEN 19/04 
AU DIM 21/04*

P+T · S16/2024



Lidl forcément moins cher même le week-endDU VEN 19/04 
AU DIM 21/04*

P+T · S16/2024

PROMOS 
Encore PLUS de

avec le

WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  
LI

DL
  . 

 LI
DL

  . 
 LI

DL
  . 

 LI
DL  .

R

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr FRANCE
(2)  Transformé en

-20%
SUR LA 2ÈME

Œillet parfumé XL
La plante : 4,99 €
Les 2 plantes au choix : 8,98 € 
soit l’unité 4,49 €
ø 15 cm
Hauteur : 20 cm
no136320

3.
99 LA 2ÈME PLANTE 

AU CHOIX

SO
IT

 

-30%
SUR LE 2ÈME

Yaourts 
crémeux 
aux fruits (2)

Le produit de 16 x 125 g : 
4,09 € (1 kg = 2,05 €)
Les 2 produits : 6,95 € 
(1 kg = 1,74 €)
soit l’unité 3,48 €
no92387

Rayon  
frais

2.
86 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

-30%
SUR LE 2ÈME

Batônnets 
poissons panés 
MSC
Le produit de 15 x 30 g : 2,32 € 
(1 kg = 5,16 €)
Les 2 produits : 3,94 € 
(1 kg = 4,38 €) soit l’unité 1,97 €
no893

Rayon  
surgelé1.

62 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

ÉQUATEUR
(3)  Élevé en

6.99

4.
89 500 g

1 kg = 9,78 €

-30%

-32%
6.99

4.
69 500 g

1 kg = 9,38 €

Gambas ASC (3)

30 à 40 pièces par kg
Cuites, entières et sans colorant
no5605509/5453

Rayon  
frais

Papier 
toilette 
3 plis
no142070

4.99

3.
69 12 rouleaux

-26% 12

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR
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